
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/390/22 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Przedbórz na rok 2022 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz.559 ze zm.) oraz art.211, art.212, art.214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz.305 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego dochodów budżetowych o kwotę 376 626,00 zł zgodnie 

z tabelą nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę 376 626,00 zł zgodnie 

z tabelą nr 2. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem 39 894 213,47 zł w tym: 

a) dochody majątkowe w kwocie 7 330 237,27 zł, 

b) dochody bieżące w kwocie 32 563 976,20 zł. 

2. Wydatki ogółem 42 190 953,52 zł w tym: 

a) wydatki majątkowe w kwocie 10 691 709,54 zł, 

b) wydatki bieżące w kwocie 31 499 243,98 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmian w wykazie inwestycji do realizacji w 2022 roku zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie finansowym udzielanych dotacji w 2022 roku zgodnie z załącznikiem 

nr 1. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 stycznia 2023 r.

Poz. 748



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Przedborzu 

 

 

Krzysztof Zawisza 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 748



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/390/22 

Rady Miejskiej w Przedborzu  

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych w 2022 roku 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 
bieżące razem: 86 919,00 0,00 0,00 86 919,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 8 483 020,31 0,00 49 802,00 8 532 822,31 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

962 807,00 0,00 49 802,00 1 012 609,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 0,00 0,00 49 802,00 49 802,00 

758 
  

Różne rozliczenia 11 147 653,34 0,00 178 572,00 11 326 225,34 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 748



 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 716 070,00 0,00 178 572,00 5 894 642,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 716 070,00 0,00 178 572,00 5 894 642,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 841 612,67 0,00 28 252,00 1 869 864,67 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90026 

 
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 2 700,00 0,00 28 252,00 30 952,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
0,00 0,00 28 252,00 28 252,00 

bieżące razem: 23 921 267,99 0,00 256 626,00 24 177 893,99 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  142 065,00 0,00 0,00 142 065,00 

 
majątkowe 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 165 143,38 0,00 120 000,00 285 143,38 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 165 143,38 0,00 120 000,00 285 143,38 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 150 000,00 0,00 120 000,00 270 000,00 

majątkowe razem: 7 210 237,27 0,00 120 000,00 7 330 237,27 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 748



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 390 705,89 0,00 0,00 2 390 705,89 

 Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 8 299 163,21 0,00 0,00 8 299 163,21 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 39 517 587,47 0,00 376 626,00 39 894 213,47 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
2 532 770,89 0,00 0,00 2 532 770,89 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 748



 

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XLIX/390/22 

Rady Miejskiej w Przedborzu  

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

 

Zmiany planu wydatków budżetowych Gminy Przedbórz na rok 2022 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

630 
  

Turystyka 

przed zmianą 143 166,42    93 166,42    93 166,42    19 237,30    73 929,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 145 166,42    95 166,42    95 166,42    19 237,30    75 929,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
63003 

 

Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 

przed zmianą 143 166,42    93 166,42    93 166,42    19 237,30    73 929,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 145 166,42    95 166,42    95 166,42    19 237,30    75 929,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 46 579,40    46 579,40    46 579,40    0,00    46 579,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 48 579,40    48 579,40    48 579,40    0,00    48 579,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 48 850,00    48 850,00    48 850,00    0,00    48 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    120 000,00    120 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 168 850,00    48 850,00    48 850,00    0,00    48 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    120 000,00    120 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
70005 

 

Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 16 500,00    16 500,00    16 500,00    0,00    16 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    120 000,00    120 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 136 500,00    16 500,00    16 500,00    0,00    16 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    120 000,00    120 000,00    0,00    0,00    0,00    

  
6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    120 000,00    120 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    120 000,00    120 000,00    0,00    0,00    0,00    

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 4 961 600,64    4 716 903,64    4 421 738,64    3 707 595,96    714 142,68    2 000,00    151 100,00    142 065,00    0,00    0,00    244 697,00    244 697,00    69 495,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 69 802,00    69 802,00    0,00    0,00    0,00    0,00    69 802,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 029 402,64    4 784 705,64    4 421 738,64    3 707 595,96    714 142,68    0,00    220 902,00    142 065,00    0,00    0,00    244 697,00    244 697,00    69 495,00    0,00    0,00    

 
75022 

 

Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 150 100,00    150 100,00    13 800,00    0,00    13 800,00    0,00    136 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 69 802,00    69 802,00    0,00    0,00    0,00    0,00    69 802,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 219 902,00    219 902,00    13 800,00    0,00    13 800,00    0,00    206 102,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
3030 

Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

przed zmianą 136 300,00    136 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    136 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 69 802,00    69 802,00    0,00    0,00    0,00    0,00    69 802,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 206 102,00    206 102,00    0,00    0,00    0,00    0,00    206 102,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 748



 

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 144 900,00    144 900,00    142 900,00    58 000,00    84 900,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 142 900,00    142 900,00    142 900,00    58 000,00    84 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
2900 

Wpłaty gmin i powiatów 

na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, 

związków powiatowo-

gminnych, związków 

powiatów, związków 

metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań 
bieżących 

przed zmianą 2 000,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10 255 521,13    10 255 521,13    9 249 497,77    7 559 822,44    1 689 675,33    637 652,28    368 371,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 178 572,00    178 572,00    168 701,20    164 701,20    4 000,00    0,00    9 870,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 10 434 093,13    10 434 093,13    9 418 198,97    7 724 523,64    1 693 675,33    637 652,28    378 241,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 571 252,77    6 571 252,77    6 296 833,08    5 580 498,37    716 334,71    0,00    274 419,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 135 696,92    135 696,92    128 420,92    124 420,92    4 000,00    0,00    7 276,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 706 949,69    6 706 949,69    6 425 254,00    5 704 919,29    720 334,71    0,00    281 695,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 274 419,69    274 419,69    0,00    0,00    0,00    0,00    274 419,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 276,00    7 276,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 276,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 281 695,69    281 695,69    0,00    0,00    0,00    0,00    281 695,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 816 447,40    816 447,40    816 447,40    816 447,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 14 489,20    14 489,20    14 489,20    14 489,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 830 936,60    830 936,60    830 936,60    830 936,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 116 976,38    116 976,38    116 976,38    116 976,38    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 547,20    1 547,20    1 547,20    1 547,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 118 523,58    118 523,58    118 523,58    118 523,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 48 115,96    48 115,96    48 115,96    0,00    48 115,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 52 115,96    52 115,96    52 115,96    0,00    52 115,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4790 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 3 555 611,25    3 555 611,25    3 555 611,25    3 555 611,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 108 384,52    108 384,52    108 384,52    108 384,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 663 995,77    3 663 995,77    3 663 995,77    3 663 995,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80103 

 

Oddziały przedszkolne 

w szkołach podstawowych 

przed zmianą 218 236,08    218 236,08    207 975,88    193 578,46    14 397,42    0,00    10 260,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 593,92    4 593,92    4 301,44    4 301,44    0,00    0,00    292,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 222 830,00    222 830,00    212 277,32    197 879,90    14 397,42    0,00    10 552,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 10 260,20    10 260,20    0,00    0,00    0,00    0,00    10 260,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 292,48    292,48    0,00    0,00    0,00    0,00    292,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 10 552,68    10 552,68    0,00    0,00    0,00    0,00    10 552,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 29 282,02    29 282,02    29 282,02    29 282,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 666,56    666,56    666,56    666,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 29 948,58    29 948,58    29 948,58    29 948,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 4 195,38    4 195,38    4 195,38    4 195,38    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 49,12    49,12    49,12    49,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 748



po zmianach 4 244,50    4 244,50    4 244,50    4 244,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4790 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 144 881,10    144 881,10    144 881,10    144 881,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 585,76    3 585,76    3 585,76    3 585,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 148 466,86    148 466,86    148 466,86    148 466,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 1 798 724,82    1 798 724,82    1 131 504,11    878 396,81    253 107,30    637 652,28    29 568,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 16 112,44    16 112,44    15 316,28    15 316,28    0,00    0,00    796,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 814 837,26    1 814 837,26    1 146 820,39    893 713,09    253 107,30    637 652,28    30 364,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 29 568,43    29 568,43    0,00    0,00    0,00    0,00    29 568,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 796,16    796,16    0,00    0,00    0,00    0,00    796,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 30 364,59    30 364,59    0,00    0,00    0,00    0,00    30 364,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 125 625,14    125 625,14    125 625,14    125 625,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 792,00    1 792,00    1 792,00    1 792,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 127 417,14    127 417,14    127 417,14    127 417,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 17 998,92    17 998,92    17 998,92    17 998,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 69,52    69,52    69,52    69,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 18 068,44    18 068,44    18 068,44    18 068,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4790 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 510 752,05    510 752,05    510 752,05    510 752,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 13 454,76    13 454,76    13 454,76    13 454,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 524 206,81    524 206,81    524 206,81    524 206,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80107 

 
Świetlice szkolne 

przed zmianą 520 107,81    520 107,81    502 105,72    299 711,72    202 394,00    0,00    18 002,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 959,76    7 959,76    7 400,96    7 400,96    0,00    0,00    558,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 528 067,57    528 067,57    509 506,68    307 112,68    202 394,00    0,00    18 560,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 18 002,09    18 002,09    0,00    0,00    0,00    0,00    18 002,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 558,80    558,80    0,00    0,00    0,00    0,00    558,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 18 560,89    18 560,89    0,00    0,00    0,00    0,00    18 560,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 45 013,81    45 013,81    45 013,81    45 013,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 138,16    1 138,16    1 138,16    1 138,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 46 151,97    46 151,97    46 151,97    46 151,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 6 449,34    6 449,34    6 449,34    6 449,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 140,56    140,56    140,56    140,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 589,90    6 589,90    6 589,90    6 589,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4790 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 231 144,68    231 144,68    231 144,68    231 144,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 122,24    6 122,24    6 122,24    6 122,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 237 266,92    237 266,92    237 266,92    237 266,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80149 

 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych 

i innych formach 

wychowania 

przed zmianą 177 426,86    177 426,86    166 513,86    157 418,68    9 095,18    0,00    10 913,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 747,28    4 747,28    4 420,48    4 420,48    0,00    0,00    326,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 182 174,14    182 174,14    170 934,34    161 839,16    9 095,18    0,00    11 239,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 748



przedszkolnego 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 10 913,00    10 913,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 913,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 326,80    326,80    0,00    0,00    0,00    0,00    326,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 11 239,80    11 239,80    0,00    0,00    0,00    0,00    11 239,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 23 116,77    23 116,77    23 116,77    23 116,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 690,96    690,96    690,96    690,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 23 807,73    23 807,73    23 807,73    23 807,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 3 312,06    3 312,06    3 312,06    3 312,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 29,92    29,92    29,92    29,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 341,98    3 341,98    3 341,98    3 341,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4790 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 122 750,18    122 750,18    122 750,18    122 750,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 699,60    3 699,60    3 699,60    3 699,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 126 449,78    126 449,78    126 449,78    126 449,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 501 853,32    501 853,32    476 645,65    450 218,40    26 427,25    0,00    25 207,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 9 461,68    9 461,68    8 841,12    8 841,12    0,00    0,00    620,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 511 315,00    511 315,00    485 486,77    459 059,52    26 427,25    0,00    25 828,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 25 207,67    25 207,67    0,00    0,00    0,00    0,00    25 207,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 620,56    620,56    0,00    0,00    0,00    0,00    620,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 25 828,23    25 828,23    0,00    0,00    0,00    0,00    25 828,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 62 334,10    62 334,10    62 334,10    62 334,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 375,44    1 375,44    1 375,44    1 375,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 63 709,54    63 709,54    63 709,54    63 709,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 8 930,91    8 930,91    8 930,91    8 930,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 84,24    84,24    84,24    84,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 9 015,15    9 015,15    9 015,15    9 015,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4790 

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 356 033,10    356 033,10    356 033,10    356 033,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 381,44    7 381,44    7 381,44    7 381,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 363 414,54    363 414,54    363 414,54    363 414,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900 
  

Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 6 232 101,24    2 729 457,70    2 729 161,70    116 190,30    2 612 971,40    0,00    296,00    0,00    0,00    0,00    3 502 643,54    3 502 643,54    2 640 836,34    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 8 252,00    8 252,00    8 252,00    0,00    8 252,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 240 353,24    2 737 709,70    2 737 413,70    116 190,30    2 621 223,40    0,00    296,00    0,00    0,00    0,00    3 502 643,54    3 502 643,54    2 640 836,34    0,00    0,00    

 
90026 

 

Pozostałe działania 
związane z gospodarką 

odpadami 

przed zmianą 43 700,00    43 700,00    43 700,00    0,00    43 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 8 252,00    8 252,00    8 252,00    0,00    8 252,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 51 952,00    51 952,00    51 952,00    0,00    51 952,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 43 500,00    43 500,00    43 500,00    0,00    43 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 8 252,00    8 252,00    8 252,00    0,00    8 252,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 51 752,00    51 752,00    51 752,00    0,00    51 752,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 41 814 327,52    31 242 617,98    20 383 697,68    13 252 310,82    7 131 386,86    1 811 966,33    8 825 175,12    142 065,00    0,00    79 713,85    10 571 709,54    10 571 709,54    2 710 331,34    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 378 626,00    258 626,00    178 953,20    164 701,20    14 252,00    0,00    79 672,80    0,00    0,00    0,00    120 000,00    120 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 42 190 953,52    31 499 243,98    20 562 650,88    13 417 012,02    7 145 638,86    1 809 966,33    8 904 847,92    142 065,00    0,00    79 713,85    10 691 709,54    10 691 709,54    2 710 331,34    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 748



 

Załącznik nr 1 do tabeli Nr 2 do Uchwały Nr XLIX/390/22 

Rady Miejskiej w Przedborzu  

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

Plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatków nimi finansowanych na rok 2022 

DOCHODY 
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
90019 

 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 

bieżące razem: 10 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
Ogółem: 10 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 748



 

WYDATKI 

Dział Rozdział §/grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 52 030,00 52 030,00 52 030,00 0,00 52 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 252,00 8 252,00 8 252,00 0,00 8 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 282,00 60 282,00 60 282,00 0,00 60 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90026 

 

Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami 

przed zmianą 40 580,00 40 580,00 40 580,00 0,00 40 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 252,00 8 252,00 8 252,00 0,00 8 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 832,00 48 832,00 48 832,00 0,00 48 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 252,00 8 252,00 8 252,00 0,00 8 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 752,00 48 752,00 48 752,00 0,00 48 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 58 030,00 58 030,00 58 030,00 0,00 58 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 252,00 8 252,00 8 252,00 0,00 8 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 282,00 66 282,00 66 282,00 0,00 66 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 748



 

 

Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XLIX/390/22  

Rady Miejskiej w Przedborzu  

z dnia 9 czerwca 2022 r.  

 

Wykaz inwestycji do realizacji w 2022 roku oraz wysokość ich nakładów 

 

Nazwa zadania 

Klasyfikacja 

Lata realizacji 

Nakłady do 

poniesienia w 

2022r. 

 
Plan finansowy na 

2022r. 

(10+11+12+13+14) 

Źródła finansowania 

Dział Rozdział § 
Zmiany 

(+/-) 

Budżet 

miasta 

Środki z 

art. 5 ust 1 

pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Dotacje 

Rządowy 

Fundusz 

Polski Ład 

Pożyczki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

  

      
10 691 709,54 

+120 

000,00 
10 691 709,54 3 736 615,65 2 300 705,89 1 412 332,00 3 242 056,00 0,00 

 
010 Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00 

 
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 Rozbudowa sieci wodociągowej na odcinku Góry Mokre - Góry Suche 010 01095 6050 2022 30 000,00 
 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 6 684 369,00 
 

6 684 369,00 2 089 678,00 0,00 1 352 635,00 3 242 056,00 0,00 

1 
Budowa odcinka drogi gminnej - ul. Klonowa oraz budowa ulic: 

Słonecznej, Modrzewiowej   Brzozowej w Przedborzu 
600 60016 6050 2013-2022 1 354 976,00 

 
1 354 976,00 202 920,00 0,00 0,00 1 152 056,00 0,00 

2 Przebudowa ul. Wiśniowej w Przedborzu 600 60016 6050 2017-2022 270 000,00 
 

270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Budowa drogi w miejscowości Wymysłów 600 60016 6050 2015-2022 575 000,00 
 

575 000,00 100 000,00 0,00 0,00 475 000,00 0,00 

4 Budowa odcinka drogi gminnej – ul. Turystyczna w Przedborzu 600 60016 6050 2016-2022 250 000,00 
 

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 Budowa drogi gminnej w miejscowości Wojciechów 600 60016 6050 2019 -2022 15 000,00 
 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 Przebudowa drogi gminnej ul. Stodolniana w Przedborzu 600 60016 6050 2020-2022 90 000,00 
 

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 Przebudowa dróg gminnych ul. Zielona i ul. Łazicka 600 60016 6050 2021-2022 50 000,00 
 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Żeleźnica 600 60016 6050 2021-2022 40 000,00 
 

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 

Remont drogi gminnej Nr 112458E i Nr 112457E od skrzyżowania z 

drogą powiatową Nr P3910E do skrzyżowania z drogą powiatową 

P3911E (Przedbórz – Policzko – Gepnerów) 

600 60016 6050 2021-2022 1 785 000,00 
 

1 785 000,00 170 000,00 0,00 0,00 1 615 000,00 0,00 

10 
Remont dróg gminnych - ul. Rzemieślnicza, Sportowa, Stefana 

Żeromskiego w Przedborzu 
600 60016 6050 2022 1 200 000,00 

 
1 200 000,00 480 000,00 0,00 720 000,00 0,00 0,00 

11 
Remont dróg gminnych - ul. Kazimierza Wielkiego, Mariana Wnuka, 

Krzywa w Przedborzu 
600 60016 6050 2022 1 054 393,00 

 
1 054 393,00 421 758,00 0,00 632 635,00 0,00 0,00 

630 Turystyka 50 000,00 
 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 
Przebudowa schodów oraz montaż monitoringu w parku przy ul. 

Krakowskiej w Przedborzu 
630 63003 6050 2021-2022 50 000,00 

 
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 120 000,00 
+120 

000,00 
120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 Zakup nieruchomości w miejscowości Gaj 1 700 70005 6060 2022 120 000,00 
+120 

000,00 
120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 244 697,00 
 

244 697,00 175 202,00 69 495,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 748



1 

Adaptacja części budynku Urzędu Miejskiego przy ul. Pocztowej w 

Przedborzu na pomieszczenia biurowe wraz z wymianą pokrycia 

dachowego oraz instalacją monitoringu wizyjnego 

750 75023 6050 2016-2022 175 202,00 
 

175 202,00 175 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Zakup sprzętu i oprogramowania w ramach projektu Cyfrowa Gmina 750 75023 6067 2022 69 495,00 
 

69 495,00 0,00 69 495,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 30 000,00 
 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 

Termomodernizacja budynku Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej  w Górach Mokrych oraz modernizacja budynku 

gospodarczego 

851 85195 6050 2022 30 000,00 
 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 502 643,54 
 

3 502 643,54 1 211 735,65 2 231 210,89 59 697,00 0,00 0,00 

1 
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie 

miasta Przedbórz 
900 90002 

6050 

2018-2022 

59 165,73 
 

59 165,73 59 165,73 0,00 0,00 0,00 0,00 

6057 203 060,89 
 

203 060,89 0,00 203 060,89 0,00 0,00 0,00 

6059 35 834,27 
 

35 834,27 35 834,27 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 
Budowa oczyszczalni ścieków w Przedborzu wraz z modernizacją 

odcinka kanalizacji sanitarnej  
900 90095 

6050 

2017-2023 

663 146,47 
 

663 146,47 663 146,47 0,00 0,00 0,00 0,00 

6057 2 028 150,00 
 

2 028 150,00 0,00 2 028 150,00 0,00 0,00 0,00 

6059 373 791,18 
 

373 791,18 373 791,18 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Słoneczna energia dla Gminy Przedbórz 900 90095 6050 2021-2022 20 000,00 
 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 
Budowa przyłącza kanalizacji sanitarnej do sanitariatu na targowisku 

miejskim w Przedborzu przy ul. Żarnowskiej 
900 90095 6050 2022 20 000,00 

 
20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 Zakup sprzętu do utrzymania terenów zielonych 900 90004 6060 2022 99 495,00 
 

99 495,00 39 798,00 0,00 59 697,00 0,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00  
 

30 000,00  30 000,00  0,00 0,00 0,00 0,00 

1 
Budowa przyłącza wodociągowego  oraz wykonanie pomieszczenia 

sanitarnego w budynku przy ul. Kieleckiej 9 
921 92120 6050 2022 30 000,00  

 
30 000,00  30 000,00  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Uwaga: Plan finansowy na rok 2022 w wysokości 10 691 709,54 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 748



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XLIX/390/22 

Rady Miejskiej w Przedborzu 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

Plan dotacji udzielanych w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora 

finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść / nazwa jednostki 
Kwota dotacji (w zł) 

Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 
bieżącej majątkowej 

1 2 3 4 5 6 7 
Jednostki sektora finansów publicznych 

  
  

    
921 92109 Miejski Dom Kultury w Przedborzu 500 000,00 

   
921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna 

w Przedborzu 206 587,14 
   

921 92118 Muzeum Ludowe  w Przedborzu 205 726,91 
   Razem jednostki sektora finansów publicznych 912 314,05 0,00 0,00 0,00 

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych 

  
  

    

801 80104 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty           
- Stowarzyszenie Przyjaciół Ziemi 

Przedborskiej 
Dotacja – Fundusz Pomocy (obywatele 
Ukrainy) 

 
635 609,28 

 

 
2 043,00 

   

Razem dotacja 637 652,28 
   

854 85410 Dotacja na zadania  w zakresie 
edukacji, oświaty i wychowania   

65 000,00 
 

854 85417 Dotacja na zadania  w zakresie 
edukacji, oświaty i wychowania   

25 000,00 
 

926 92605 Dotacja na zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu   
170 000,00 

 
Razem jednostki nienależące do sektora finansów publicznych 637 652,28 0,00 260 000,00 0,00 
         Ogółem 1 549 966,33 0,00 260 000,00 0,00 
w tym: 1 809 966,33 

- dotacje na zadania bieżące 1 809 966,33 
- dotacja na zadania majątkowe 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 748


		2023-01-30T13:25:24+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




